令和７年９月１０日

保護者の皆様

祇園幼稚園

秋季運動会について

２学期が始まって 10 日経ちましたが、まだまだ酷暑が続きます。そのような中、運動

会の練習が始まりました。熱中症にならないよう十分な対策を行いながら進めて参ります。

素晴らしい運動会にいたしますので、大いに期待してください。

さて、第 61 回運動会を下記の通り開催します。子ども達のがんばりを参観くださいま

すようよろしくお願いいたします。

記

１．日 時 令和７年１０月１１日(土) 予備日１２日(日)

代 休１４日(水)

※雨天時は、午前７時の時点で判断し、メール配信いたします。

２．内 容

８：００ 開門 (保護者) １０：２０ まつ組親子遊戯、解散

８：２０ 園児集合 １０：４０ 年少組遊戯、解散

８：３０ 開会式、演技・競技 １２：４０ 閉会式

９：１０ ＰＴＡ競技

３．その他

(1)今年度より全学年が一堂に会して運動会を行います。お子様の遊戯・競技を間近で

見ていただくために、観覧席は入替制にさせていただきます。遊戯・競技をする学年

の保護者様が優先的に前で観覧できるようご協力ください。なお、学年が分かるよう、

名札ないし園より配付するリボン(まつ組・年少組：ピンク、年中組：水色、年長組

：黄色)を身に付けてください。リボンは、各家庭２つずつ配付します。過不足があ

りましたら園までご連絡ください。 入替制を採用しますので、早朝より席取りのた

めに並ばれないようよろしくお願いします。

(2)保護者用テントはありません。２階廊下は開放いたしま

す。ご利用ください。

(3)まつ組、年少組は、遊戯が終了後、保護者と一緒に帰り

ます。退場門にお迎えをお願いします。

(4)PTA 競技は学年対抗で行います。ふるってご参加くださ

い。なお、学年の遊戯・競技の詳細につきましては、後日、

学年だより等でお知らせします。